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1,480(税込1,628) 1,380(税込1,518) 1,480(税込1,628) 1,380(税込1,518)
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Pork bone soup noodles
 w/assorted meat

Special Chinese soup noodles

BC
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130
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Wonton soup noodles Pork charsiu noodlesPork bone soup noodles White sesame dan dan noodles Tossed dan dan noodles

900 (税込990) 980 (税込1,078) 1,100(税込1,210) 1,000(税込1,100) 900 (税込990)

汁
無
し
担
担
麺

Chinese soup noodles
 w/assorted meat

叉
焼
麺

Deep-fried pork chop
 on leek noodles

小
さ
な
豚
ま
ん
じ
ゅ
う
で
す

牛
筋
入
り
で
旨
味
充
分
！

パ
ク
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Noodles combo

Seasoned tuna on small rice bowl

(税込649)
590

鮪
漬
け
め
し

390
(税込429)

540
(税込594)

麻
婆
め
し

ふ
じ
壱

お
す
す
め

中華そばと鮪漬けめし
豚まんセット

1,580 (税込1,738)

Chinese soup noodles 
& Tuna rice bowl set

w/pork bun

担担麺と麻婆めし
豚まんセット

1,490(税込1,639)

Dan dan soup noodles 
& Mapo tofu rice bowl set

w/pork bun

辛辛辛辛セットセット 鮪
漬
け
め
し

タ
ル
タ
ル
ソ
ー
ス

麻
婆
め
し

Mapo tofu on small rice bowl

Deep-fried pork chop

Shu mai

Steamed pork buns (from two pcs)

w/tartar sauce

w/sweet & sour leek soy sauce

一
膳
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し
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骨

焼　
　

売

名
物

豚
饅

Steamed 2 kinds of dim sum set

Tuna small rice bowl set

雲呑、叉焼、、茹で味肉、
メンマ、煮玉子、葱  オールのせ 富士山のごとく肉と野菜盛り

手作りワンタン
つるり雲の如し

富士山のごとく肉と野菜盛り

２個
より

TAKE OUT OK
970税込
６個箱入り

TAKE OUT OK
640税込
６個箱入り

点心セット
鮪漬けめしセット

A

B
(税込275)

(税込594)

+250
+540

・豚まん
・焼売

点心セット
鮪漬けめしセット
Steamed 2 kinds of dim sum set

Tuna small rice bowl set

A

B
(税込275)

(税込594)
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・豚まん
・焼売 点心セット
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B
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(税込594)
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飲料
BEVERAGE

ドリンク単 品
(税込264)240

Oolong tea

Orange juice

Coca cola

Ginger ale

Melon soda

Reale gold  

烏龍茶

オレンジジュース

コカコーラ

ジンジャーエール

メロンソーダ

リアルゴールド

アサヒ
スーパードライ

生ビール

(税込638)
580
Draft beer 

ライス

麺大盛

(税込132)
(税込220)

S
M

(税込165)

120
200

150

Rice

Extra noodles

煮玉子

叉  焼

(税込165)

(税込220)

150

200

Egg

Pork charsiu

EXTRA
追加

(税込198)
+180

ドリンク
セット
Drink Set

D



本店内即使未使用特定原材料的商品、在烹饪的過程中也會有
混入過敏原食材的情况。

厨房的烹饪器具、碗筷、以及炸鍋的油在制作料理時會混合使用。
此外，生產原食材的工廠之生產線，同時生產了蕎麥相關製品。

敬请各位的注意以及理解。
在点菜时、还请各位客人自己慎重判断选择。

同时建议与专门的医师进行咨询。

It may contain allergic substance in dishes which do not include 
specific ingredients listed below, due to a process of cooking.

Please understand that we use same kitchen equipments, tablewares, 
and oil for frying to all dishes.

Please be advised that food prepared here may contain ingredients 
that may cause you allergic reaction. 

We strongly recommend to consult a doctor if you are unsure 
of  items you are ordering.

28 品目原材料を使用していない商品においても調理過程で
下記アレルギー物質が混入する場合がございます。

店内調理器具、及び食器、揚げ油は使い分けいたしておりません。
又、当店使用食材の製造工場では、

そばを含む製品を生産しています。ご理解の上ご注意ください。
商品ご注文の際には、お客様ご自身で慎重にご判断くださいますようお願い

申し上げます。また、専門医へのご相談をおすすめいたします。

お 客 様 へ
致各位敬愛的顧客

To Customers,

Chinese soup noodles (standard)

Chinese soup noodles w/assorted meat

Special Chinese soup noodles

Pork charsiu noodles

Wonton soup noodles

Deep-fried pork chop on leek noodles

Pork bone soup noodles

Pork bone soup noodles w/assorted meat

White sesame dan dan noodles

Tossed dan dan noodles

Noodles

Rice

Egg

Pork charsiu

Steamed pork buns

Shu mai

Seasoned tuna on rice bowl

Mapo tofu on rice bowl

Deep-fried pork chop

Deep-fried pork chop w/tartar sauce

Deep-fried pork chop w/sweet & sour leek soy sauce

Draft beer 

Oolong tea

Orange juice

Coca cola

Ginger ale

Melon soda

Reale gold

Spicy cashew nuts

日式拉面

富士山日式拉面

特製日式拉面

叉焼面

雲呑面

排骨葱面

豚骨拉面

富士山豚骨拉面

担担面

拌担担面

面

米饭

鸡蛋

叉焼

猪肉包子

燒売

金枪鱼小丼

麻婆小丼

炸排骨

塔塔酱排骨

油淋排骨

日式拉面和金枪鱼小丼套餐

担担面和麻婆小丼套餐

生啤酒

烏龍茶

橙汁

可口可乐

姜汁汽水

哈密瓜汽水

真金能量饮料　

麻辣腰果

特定原材料

分類 商品名

特定原材料に準ずるもの
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乳卵

中華そば ( 並 )

肉盛り中華そば　

特製中華そば　

叉焼麺　

雲呑麺　

揚げ豚パーコー麺　

豚骨らーめん　

肉盛り豚骨らーめん　

白胡麻担々麺　　

汁無し担々麺　

麺　

ごはん

煮玉子　

叉焼　

蒸し豚まん　

シュウマイ

鮪漬けめし

麻婆めし

揚げ豚パーコー

揚げ豚パーコー タルタルソース　

揚げ豚パーコー 油淋ダレ　

中華そばと鮪漬けめし豚まんセット

担々麺と麻婆めし豚まんセット

生ビール

ウーロン茶

オレンジジュース　

コカコーラ

ジンジャーエール

メロンソーダ

リアルゴールド

麻辣カシューナッツ　
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Dan dan soup noodles & 
Mapo tofu rice bowl set w/pork bun

Chinese soup noodles & 
Tuna rice bowl set w/pork bun

らーめん

トッピング

点心

一膳めし

揚げ豚

ドリンク
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에
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料
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맞
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새
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ブ
タ/

猪
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고
기 / Pork

牛/

牛
肉

쇠
고
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落
花
生/

花
生

땅
콩 / Peanut

小
麦 / 

小
麦

보
리 / W

heat

大
豆/

黄
豆

간
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さ
ば/

鯖
鱼

고
등
어 / M
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ご
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芝
麻

참
깨 / Sesam

e
ゼ
ラ
チ
ン/

明
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젤
라
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リ
ン
ゴ/
苹
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사
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オ
レ
ン
ジ/

橙
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오
렌
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过显示器　알레르기�표시　Allergy display
アレルギー表示

卵 / 鸡蛋
달걀 / Egg

乳 / 牛奶
우유 / Milk

カニ / 螃蟹
게 / Crab

エビ / 虾
새우 / Shrimp/Prawn

牛 / 牛肉
쇠고기 / Beef

イカ / 鱿鱼
오징어 / Squid

落花生 / 花生
땅콩 / Peanut

小麦 / 小麦
보리 / Wheat

そば / 荞麦
소바 / Soba

クルミ / 核桃
호두 / Walnut

トリ / 鸡肉
닭/ Chicken

大豆 / 黄豆
간장 / Soybean

さけ / 鲑鱼
연어 / Salmon

さば / 鯖鱼
고등어 / Mackerel

いくら / 鲑鱼籽
연어 공/ Salmon roe

オレンジ / 橙子
오렌지 / Orange

キウィ / 猕猴桃
키위 / Kiwifruit

バナナ / 香蕉
바나나 / Banana

カシューナッツ/ 腰果
캐슈 너트/ Cashew nut

アワビ / 鲍鱼
전복 / Abalone

アーモンド /杏仁
아몬드 / Almond

ブタ / 猪肉
돼지 고기 / Pork

ごま / 芝麻
참깨 / Sesame

ゼラチン / 明胶
젤라틴 / Gelatin

リンゴ / 苹果
사과 / Apple

山芋 / 日本山药
참마 /  Yam

モモ / 桃子
복숭아 / Peach

マカダミアナッツ/ 澳洲坚果
마카다미아 너트 

macadamia nut
みりん/味醂
미림 / Mirin

バニラエッセンス/香草精
바닐라 에센스
Vanilla Essence
料理酒/料酒
맞술 / Cooking wine

カ
シュ
ー
ナ
ッ
ツ/

腰
果

캐
슈 

너
트/ Cashew nut

酒


